
SteamBake, vaše domácí pekárna
Technologie SteamBake přidá na začátku pečení k horkému vzduchu páru, 
která na pokrmech vytvoří křupavou kůrku, ale uvnitř zůstanou vláčné. Těsto 
vlivem páry krásně dokyne, a bude ještě nadýchanější.

Specifikace a benefity

• Vestavná trouba
• Topné kruhové těleso, podporující multifunkci trouby
• Funkce trouby: Spodní ohřev, Ventilátor + světlo, Gril + spodní ohřev + 
ventilátor, Gril + ventilátor, Gril + horní ohřev, Gril + horní ohřev + ventilátor, 
světlo, Kruhové těleso + ventilátor + SteamBake, Horní + spodní ohřev
• Možnost pečení na 3 úrovních najednou
• Zasunovací ovladače
• Možnost elektronického nastavení trouby: akustický signál, trvání, konec, 
minutka, čas
• Halogenové osvětlení
• Čištění: hladký smalt pro snadné čištění
• Snadno omyvatelné dveře
• Chladící ventilátor
• Plechy dodávané s troubou: 1 smaltovaný koláčový plech na pečení, 1 
odkapávací pekáč šedý smalt
• Rošty dodávané s troubou: 1 běžný rošt chromovaný vysoký

Víceúrovňové pečení
Užijte si precizní víceúrovňové pečení. Díky 
dodatečnému kruhovému topnému tělesu můžete péct 
rovnoměrně až na třech úrovních najednou. Navíc 
funkce rychlého zahřátí zajišťuje, že je trouba 
rozpálená přesně ve chvíli, kdy potřebujete. 

Snadné čištění s funkcí AquaClean
Čištění po vaření nemusí být namáhavé. Naše trouba 
využívá sílu vlhkosti. Funkce AquaClean odpaří vodu 
na dně trouby a vzniklá pára uvolní jinak odolnou 
mastnotu a zbytky jídel na povrchu. Snadno tak 
dosáhnete důkladné čistoty.

Funkce SteamBake pro chutné pečení
S funkcí SteamBake upečete doma stejně dobře jako v 
pekárně. Vlhkost podporuje lepší vykynutí těsta, aby 
bylo vláčnější, a suché teplo zase vykouzlí zlatavou 
kůrku. Užívejte si pečení chutných koláčů a pečiva.

LED displej pro přesné nastavení
S naším LED displejem snadno ovládnete všechny 
funkce své trouby. Můžete na něm nastavit přesnou 
dobu přípravy jídla a sledovat její průběh.

Rovnoměrné pečení. Rychlé a efektivní
Náš inovativní systém proudění horkého vzduchu 
ohřívá celý vnitřní prostor trouby rychle a rovnoměrně. 
Tím šetří váš čas i energii a jídlo v troubě již nemusíte 
obracet. 

Vestavná trouba série 600 s parní funkcí SteamBake

KODGH70TX

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/73145d79-b069-4efb-b48c-e96395b87a9c/E4RM3Q/PSEEOV190PE0004V/WS_ZOD/PSEEOV190PE0004V.jpg


Barva Nerez
Třída energetické účinnosti A
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 600x560x550

Funkce trouby

Spodní ohřev, Tradiční pečení, 
Rozmrazování, Rychlý gril, Světlo, 

Vlhké horkovzdušné pečení, Pečení 
pizzy, Pravé horkovzdušné pečení 

PLUS, Turbo gril
Wi-Fi připojení Ne
Max. příkon (W) 2980
Parní funkce Pravá pára
Časovač SET
Vnitřní objem (l) 72
Čištění trouby Hladký smalt pro snadné čištění
Rozměry (mm) 594x596x569
Typ ovládání trouby Zasunovací plochý
Max výkon grilu (W) 2700
Max výkon trouby (W) 2980
Teplotní rozsah 50°C - 275°C
Plocha největšího plechu (cm²) 1424
Osvětlení trouby 1, Zadní / boční halogen
Energetická třída 95.3
Spotřeba energie se standardním 
zatížením (kWh/cyklus) 0.93

Spotřeba energie se standardním 
zatížením, režim s ventilátorem 
(kWh/cyklus)

0.81

Výkon žárovky osvětlení 40
Spotřeba trouby Elektrická
Typ výrobku Vestavná pečící trouba
Hlučnost (dB) 43
Hmotnost včetně obalu (kg) 30.3
Hmotnost (kg) 29.3

Výbava trouby - plechy
1 smaltovaný koláčový plech na 

pečení, 1 odkapávací pekáč šedý 
smalt

Výbava trouby - rošty 1 běžný rošt chromovaný vysoký
Výsuvy ve výbavě Kolejnice pro rošt
Délka přívodního kabelu (m) 1.6
Zakončení Schuko
Teplota povrchu dveří max. K (podle 
EN30 nebo 60335-1) 50

Obsažené příslušenství TR1LV
Materiál dutin / Vnitřní materiál Šedý smalt
Počet dutin 1
Kód produktu (PNC) 949 499 047
EAN kód produktu 7332543664849
Napájecí napětí (V) 220-240
Požad. jištění (A) 16
Systém tepelné úpravy Ventilátor + kruhové topné těleso
Přívodní kabel 1.6 m se zakončením

Technická specifikace

Vestavná trouba série 600 s parní funkcí SteamBake

KODGH70TX

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/3dc84d12-09ed-448d-b2d6-1bb2efcd2e5d/E4RM3Q/240522GMIH/PDF/240522GMIH.pdf

